
Päätyponttaus
10050 lauta.fi/10050

Tuotekuvaus

Päätypontti on puurimoje välinen liitostyyppi. Päätypontti tarkoittaa, että puupaneeleissa tai -laudoissa 

on toisessa päässä koneistettu pontti ja toisessa päässä ura. Se on vahvempi ja vedenpitävämpi liitos 

verrattuna puun puskuliitokseen.

Päätypontti voi myös vähentää hukkan 10 prosentista jopa 5 prosenttiin tuotteesta riippuen, koska 

se tarkoittaa, että lautoja tai rimoja ei tarvitse leikata liitettäessä niitä tukipuun, kiinnitysrimojen tai 

asennuskiskon yli. Lautojen katkonnan jäädessä pois säästyy myös asennusaikaa.

Tarjoamme useita päätyponttipuutuotteita, joita voidaan käyttää nopeaan, vähähävikkiseen ja ko-

rkealaatuiseen lopputulokseen. 

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä myyntiimme. Voimme tarjota projektitukea ja neuvontaa, jotta voit 

toteuttaa visiosi parhaalla mahdollisella tavalla.

lauta.fi 10050 — Päätyponttaus 21.06.2026 · 1 / 3



Tuotetiedot

Tuotetiedot

Tuotenimi Päätyponttaus

Tuotenumero 10050

Saatavuus Ole yhteydessä myyntiin

Mitat

Ominaisuudet

Vastuullisuus

Huomioithan että toimitamme tuotteet täysin paketein. Pakkauskoon näet tuotesivulla oikeasta yläre-

unasta saldotietojen alta.
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Mallipalat

Lauta.fi toimittaa tuotteiden mallipaloja niin kuluttaja-asiakkaille kuin ammattilaisillekin, kuten arkkite-

hdeille, sisustusarkkitehdeille ja -suunnittelijoille, rakennusalan ammattilaisille sekä sisäänostajille.

Mikäli olet kiinnostunut tilaamaan yhden tai useamman mallipalan, ota yhteyttä Lauta.fi:n myyntiin 

sähköpostitse lauta@lauta.fi tai puhelimitse 03 3123 6000 (Arkisin 8-16).

"Näkyvien pintojen puutuotteet - Tuotekatalogi ja valintaopas 2023" sisältää runsaasti hyödyllistä 

tietoa muun muassa eri puulajien ulkonäöstä, ominaisuuksista ja soveltuvuudesta eri käyttökohteisiin. 

Voit tilata painetun kopion Lauta.fi:n myynnistä lauta@lauta.fi tai ladata veloituksetta digiversion 

osoitteesta lauta.fi/esite.
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